Intelligētia q̄ ē pñdū ḡtigētiū et nccārioy.  
Solertia q̄ ē i ḡfiderād futuris euētib⁹ . ē em̄  
facil⁹ a pmpta dīcturacō de inuēcōne medij  
Rō seu rōnacō q̄ ḡfert vnu altei Docilitas p̄  
quā q̄s ac q̄escit sentēcijs maiois Eustochia  
vō ē qñ q̄s ex seipso pmpte dīcturat de me-  
dio l̄de q̄busaū Que sex sūt media it̄ supmū  
aīe qdē rō et ifimū hoīs qdē op̄co p̄ corporis  
exerciciū media Scđa ps prudētie pñcipal  
est sentēcia seu iudiciū et h̄z duas p̄tes seu  
virtutes. vna ē syneb̄ q̄ ē bñ iudicatiā de coī  
bus regul⁹ Alia est Gnomyn q̄ est bñ iudi-  
catiā de h̄js vbi oī a coī lege recēdere . 3. ps  
pñcipal prudentie ē p̄ceptia seu executiā . 3.  
h̄ns p̄tes p̄ma ē pñudentia q̄ ordiat aliqd  
qdē ē fini accomedatū Scđa est cāūspectio p̄  
quā id qdē ordiat in finē q̄s cōpat cū h̄js q̄  
cāūstāt Attēdit em̄ cāūstantias negocij . 3. ē  
cauō q̄ vitat ip̄edimēta p̄ eā em̄ q̄s sic acci-  
pit bona vt vitet mala a cauet ab h̄js q̄ ac-  
tus v̄tutū ip̄edire pñt Cōtra prudētiā igit̄ q̄  
ē auriga v̄tutū p̄la p̄ctā fiūt. p̄ma ip̄rudētiā  
seu temeritas. ei oponit Cōmittit̄ at qñ q̄s  
diūtit a īgul⁹ dīmis puta qñ q̄s q̄i ḡtēpnēs a  
īpudiās dīma docūta p̄cipitāter agit vult  
em̄ talem actum imprudentie qui vult impru-  
denter agere cōtra p̄tes prudentie sc̄z cōfiliū

Judicium et preceptum Notandum p[ro]terea quod vitia  
 omnia quod opponuntur quibuscum v[er]itatis detrahuntur sub  
 prudenter reducuntur ad iiii. vitia scilicet precipitacione  
 inconsideratione. inconstantiâ et negligentia Et  
 sunt ista g[ra]uia et sp[irit]ualia vitia. sicut etiam pru-  
 dentia quod est recta ratio agibilius. est virtus g[ra]uialis  
 et sp[irit]ualis. Precipitatio fit duplicit. uno modo  
 quandoque per impetu[m] voluntatis vel passionis p[re]terita  
 fit actus seu p[ro]cessus v[er]o filij puta quandoque dimittit  
 gradus perfatos. scilicet memoriam tamen Alio modo quandoque  
 quis perfata p[ro]transit ex temptatione regule di-  
 gentis Et hoc propriè vocatur temeritas. et  
 prouexit ex superbia quod refugit subesse Inconsideratione  
 ratio est quandoque aliquis deficit in recte iudicando. ex  
 hoc quod temptat vel negligit attendere ea de quod  
 bus recte iudicium procedit. puta regulas co-  
 munes vel casus ubi exorbitandum est ab eis  
 dem Inconstans est quandoque ratione deficit in  
 precipitando ea que sunt per consiliata et iudicata  
 tamquam bona. et fit aliquis ex ira a iudicia a  
 delatione et similibus presertim ex luxuria Neg-  
 ligentia est defasus debite sollicitudinis circa  
 bona quod quis facere debet. Et p[ro]ueit ex quadam  
 remissione voluntatis per quam contingit quod ratiocinio non  
 sollicitatur ut percipiat ea quod debet vel eo modo quod debet  
 Et opponit sollicitudini bone seu diligencie Consistit  
 in iteriori actu postmodum non etiam dicitur a ne-  
 h[ab]et i.